2

[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «17» марта 2022 года № 49
г. Брянск

О внесении изменений в Перечень объектов, подлежащих региональному государственному надзору в области защиты    населения    и    территорий от чрезвычайных ситуаций                     на территории Брянской области, и присвоении им категории риска
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 20 сентября 2021 года № 393-п «Об утверждении Положения о региональном государственном надзоре в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень объектов, подлежащих региональному государственному надзору в области защиты    населения    и    территорий от чрезвычайных ситуаций на территории Брянской области, и присвоении им категории риска, утвержденный приказом департамента региональной безопасности Брянской области от 14.02.2022 года № 25 (в редакции приказа от 04.03.2022 № 42) следующие изменения:
1.1. в разделе «Юридические лица, входящие в состав Стародубского окружного звена ТП РСЧС Брянской области» в строке «72.» слова «средний риск» заменить словами «умеренный риск»;
1.2. в разделе «Юридические лица, входящие в состав Красногорского районного звена ТП РСЧС Брянской области» в строке «116.» слова «средний риск» заменить словами «умеренный риск».
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента региональной безопасности Брянской области.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора департамента региональной безопасности Брянской области Романькова А.А.

Директор департамента                                                                А.С. Петроченко

	начальник отдела государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций департамента

	С.В. Романченко

	заместитель директора департамента

	А.А. Романьков

	главный консультант отдела бухгалтерского учета, юридической и кадровой работы департамента

	О.В. Туркова

исп. Кирикова Е.А.

тел.64-22-17

17.03.2022